
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

SUPER FOAM bez NTA 
 

pěna pro samoobslužné mycí boxy a ruční pěnovače 

 

 

 

Popis přípravku: SUPER FOAM bez NTA je extrémně pěnivý alkalický přípravek  

            s intenzivní ovocnou vůní pro samoobslužné mycí boxy i pro ruční  

            pěnovače a jiná pěnová zařízení. 

 

SUPER FOAM bez NTA vytváří na vozidle nepřekonatelný pěnový zážitek a svou vůní 

aromatizuje mycí místo. Jeho alkalická pH hodnota a vysoce účinné látky rozpouštějí 

nečistoty a zvyšují čistící účinnost. Pěna zapouzdří nečistotu, která se nechá následně snadno 

opláchnout. Pomocí tlakové vody dojde k jemnému vyčištění barvy. VDA – třída A - doba 

působení maximálně 5 minut, maximální koncentrace 1:50 

 

 

Okruh použití: mytí osobních vozidel v samoobslužných mycích boxech nebo  

                                    pomocí ručního pěnovače 

 

 

Použití:  při dávkování v samoobslužných mycích zařízeních aplikujte přibližně  

            30 – 50 ml/min, při použití v pěnovači ředit 1:50 – 1:100 
            pH - 12 

 

 

Pozor:  Před použitím výrobku přezkoušejte vhodnost použití. Nenanášet na  

            rozehřáté plochy. Nenechávejte zaschnout. 

 

  

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

